
OGGETTO:           Liquidazione fatture               n° 3806 del 28/09/2012 prot. n. 25827 02/10/2012

alla ditta Sicilcondotte  via S. Averna n. 8 Misterbianco CT-  

Premesso che con  determina del Capo VIII Settore n.55 del 30/01/2012  è stata approvata la spesa complessiva di 

E 85.000,00 iva compresa per l'acquisto, mediante pubblico incanto, di materiali idraulico per l'esecuzione dei 

 lavori in economia per il biennio 2012-2013.

Che, a seguito dell'espletamento dell'incanto, in data 31/05/2012 la fornitura è stata affidata alla ditta Sicilcon-

Dotte con  sede in Misterbianco  CT  che ha offerto il ribasso del 32,00% sui prezzi unitari di elenco;

Che in data 31/07/2012 è stato stipulato il  contratto rep n. 35613;

Che con la stessa determina n. 55  è stata impegnata la complessiva somma di   €. 34.283,33  necessaria all'acquisto

dei materiali per l'anno 2012;

3806 28/09/2012 prot. n. 25827 02/10/2012 1.09.04.02/10 

cap. 22
Verificato che:  

   - la fornitura dei materiali è stata effettuata nel rispetto delle qualità e quantità ordinate nonché nei termini e 

delle condizioni previste;

   - il prezzo richiesto nella fattura corrisponde a quello aggiudicato  e dovuto;

Ritenuto, pertanto, dover provvedere alla liquidazione e pagamento della somma di alla ditta 

Sicilcondotte con sede in Misterbianco via S. Averna n. 8;

Visto l'art. 184 del D.Lgs. N. 267/2000;

Visto l'art. 33 del vigente regolamento comunale di contabilità, approvato con Delibera di G.C. n. 77 del 28/06/1996;

Visto l'art.48 dello Statuto Comunale;

1) di liquidare a favore della ditta Sicilcondotte  via S. Averna n. 8 (CT), la complessiva somma di 2.398,05€    

a saldo delle fatture indicate in narrativa.

2) di prelevare la superiore somma rispettivamente dai servizi:  

quanto a 1.09.04.02/10 cap. 22 Bilancio 2012;

       ove risulta impegnata per effetto della Det. Del Capo VIII Settore N° 55 del 30/01/2012;  

3) di trasmettere la presente in originale al Capo Servizio finanziario per gli adempimenti di competenza ed in  copia 

2.398,05€        

   COMUNE DI SCICLI
 PROVINCIA DI RAGUSA

settore manutenzioni ed ecologia
Determina di liquidazione 

N. 267 Del 24/10/2012

DETERMINA

2.398,05€                   

  al Sindaco ed al Presidente del Consiglio.

Il Capo Settore 

IL CAPO SETTORE

Vista la fattura             n° 2.398,05€        

Geom. Bonincontro Antonino

dal serv. 



Allegata alla Determina del Capo Settore n°  267              del    24/10/2012      

alla ditta Sicilcondotte via S. Averna n°8 Misterbianco CT

IMPEGNO N.

LIQUIDAZIONE N.

MANDATO N.

VISTO: Si attesa la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

OGGETTO: Liquidazione fattura n°3806 del 28/09/2012 prot. n°25827  02/10/2012  

SERVIZIO FINANZIARIO

Dott. Francesco Lucenti

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


